
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:25

A  SGK S

I II III IV V VI Punkte

24 4 20 10 6 18

25

2
25

11 16 18 19 21
Auszeit

Ende
13:38

B  VSG Ho-Li R

I II III IV V VI Punkte

1 72 22 18 24 14

9

╳
9

1 2 3 4 5
Auszeit

1:7

S
A
T
Z

2

Start
13:41

B  VSG Ho-Li S

I II III IV V VI Punkte

1 72 7 18 24 14

18

1
8
18

2
9

3
12

4
13

6
16

7
17 Auszeit

12:19

Ende
14:00

A  SGK R

I II III IV V VI Punkte

24 4 20 10 6 18

25

╳
11
24

1
12
25

3
13

8
21

9
22

10
23 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend Mixed 2. Spieltag Verbandsliga
gemischt

A  SG Karlsruhe e.V. vs. VSG Hochstetten-Liedolsheim B

Spiel 5 09.11.2024 13:25 Uhr

Becker-Halle
76307 Karlsbad Langensteinbach
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A  SGK 11/14

2 Azami, Rim X

4 Rusu, Anastasia X
6 Bagarić, Klara X
8 Bielfeldt, Timm

10 Jackson, Ian X

16 Vakulenko, Danil
18 Boes, Karl X
20 Mujabašic, Vedad X
24 Wellesen, Markus X
27 Brodt, Lea X

31 Russkikh, Alisa

A  Libero

2 Azami, Rim X

27 Brodt, Lea X

A  Offizielle

C

B  VSG Ho-Li 8/14

1 Kljuew, Neo X
7 Seitz, Lennox X
9 Gitter, Lilly X

14 Kahlmeyer, Sophie X

18 Göckel, Magdalena X
22 Stampfer, Philipp X
24 Lang, Merrit X
72 Nees, Hannes X

B  Libero

9 Gitter, Lilly X

B  Offizielle

CT Roth, Alexandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SGK VSG Ho-Li B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 9 0 0 1
1 0 1 25 2 19 18 0 0 1

3

1 0 2 50 32 27 0 0 2
Start: 13:25 Ende: 14:00 Dauer: 0:35

Sieger: SG Karlsruhe e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolz, Ben 1

2 Libero, Gabriel 2

Schr. Kämmerer , Hagen
Assist. Schindler, Max
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